
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682701

Prodej rekreačního objektu, Čepřovice, Jiřetice (okres Strakonice)

Prodej chalupy, 280 m?, Čepřovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 846623 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Čepřovice, Jiřetice (okres Strakonice)

Prodej chalupy, 280 m?, Čepřovice

SLEVA !!! Nabízíme na prodej nemovitost v obci Čepřovice, okres
Strakonice. Bývalé hospodářské stavení s uzavřeným dvorem může
sloužit jak k chovu hospodářských zvířat a pěstování plodin, tak i k
chalupaření. Celková plocha pozemku je 3011 m2. Nemovitost tvoří
hospodářská budova a vejminek. Zavedena obecní voda, elektřina,
odpad sveden do jímky. Veškerá občanská vybavenost se nachází
ve Volarech a v Bavorově s dojezdem do 10 kilometrů.
Doporučujeme prohlídku. Výhodné financování Vám rádi
zprostředkujeme přes MM hypocentrum.

CENA: (za nemovitost) 2 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3011

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 280

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682701

Prodej rekreačního objektu, Čepřovice, Jiřetice (okres Strakonice)

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Nováčková Magdalena
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


